MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021TP

Face às justificativas apresentadas pela Comissão Permanente de Licitação, e julgados

os recursos, depois de analisado parecer jurídico, considerado a legalidade do

procedimento, habilitação, julgamento, e resultado relativo à  Tomada de Preços nº

001/2021TP, HOMOLOGO a presente licitação, cujo objetivo é a Contratação de empresa

de engenharia civil para a execução de obra de pavimentação em paralelepípedos

(material e mão de obra), em ruas diversas (zona rural e urbana), neste município de

Sebastião Laranjeiras – Bahia, em atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura

e Obras. Tipo: Menor Preço Global, tendo como vencedora a empresa:

JMR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, com sede à Faz Lagoa de Silveira, nº 100, Sítio

Nova Canaã, zona rural, Guanambi – Bahia, CEP. 46.430-000, inscrita no CNPJ/MF sob Nº.

13.398.015/0001-00. Valor Global da Proposta: R$ 676.246,04 (seiscentos e setenta e seis

mil, duzentos e quarenta e seis reis e quatro centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Sebastião Laranjeiras, 20 de Outubro de 2021.

Pedro Antônio Pereira Malheiros
Prefeito Municipal